
2019-SE Championnat de France Quadrette District Nord de NormandieLigue Haute Normandie

Classements
Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 Renault Cléon 24 4038 4038 168,25 743
1 FRECHON Sylvain 6 1133 1133 188,83 236
2 LE BAIL Guillaume 6 1015 1015 169,17 202
3 LEMAITRE Arnaud 6 981 981 163,50 215
4 LEQUESNE Julien 6 909 909 151,50 199
2 Total Raffinage Chimie 24 3910 3910 162,92 725
1 BAUDU Lionel 6 1056 1056 176,00 183
2 VALLEE Jacques 6 995 995 165,83 181
3 HUREL Martial 6 956 956 159,33 202
4 LEMAIGNEN Sylvie 6 903 903 150,50 181
3 Dresser 24 3581 3581 149,21 661
1 BORIES Bernard 6 1013 1013 168,83 215
2 LUCAS Claude 6 895 895 149,17 166
3 FRANCOIS Denis 6 892 892 148,67 159
4 FERRER Olivier 6 781 781 130,17 173

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 Renault Cléon 01/12 743
2 Total Raffinage Chimie 01/12 725
3 Dresser 01/12 661

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 Renault Cléon 01/12 2125
2 Total Raffinage Chimie 01/12 2019
3 Dresser 01/12 1828

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2019-SE Championnat de France Quadrette District Nord de Normandie - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 FRECHON Sylvain BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 188,83 1133 236
2 BAUDU Lionel BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 6 176,00 1056 183
3 LE BAIL Guillaume BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 169,17 1015 202
4 BORIES Bernard BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 6 168,83 1013 215
5 VALLEE Jacques BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 6 165,83 995 181
6 LEMAITRE Arnaud BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 163,50 981 215
7 HUREL Martial BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 6 159,33 956 202
8 LEQUESNE Julien BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 151,50 909 199
9 LUCAS Claude BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 6 149,17 895 166
10 FRANCOIS Denis BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 6 148,67 892 159
11 FERRER Olivier BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 6 130,17 781 173

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2019-SE Championnat de France Quadrette District Nord de Normandie - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 LEMAIGNEN Sylvie BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 6 150,50 903 181
Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FRECHON Sylvain 01/12 236
2 LEMAITRE Arnaud 01/12 215
2 BORIES Bernard 01/12 215
4 HUREL Martial 01/12 202
4 LE BAIL Guillaume 01/12 202

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 FRECHON Sylvain 01/12 595
2 LEMAITRE Arnaud 01/12 543
3 HUREL Martial 01/12 541
4 LE BAIL Guillaume 01/12 534
5 BORIES Bernard 01/12 531

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LEMAIGNEN Sylvie 01/12 181
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LEMAIGNEN Sylvie 01/12 468
Classement trié par meilleure série par piste.
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